
First Aid Kit
Průvodce prváka

Moravská vysoká škola Olomouc
tř. Kosmonautů 1288/1
mvso@mvso.cz
+420 724 444 365

Studijní oddělení
studijni@mvso.cz
+420 587 332 363, +420 724 444 371

Kde mi poradí, když si nevím rady?

23/24



Karty ISIC/ALIVE jsou mezinárodními doklady prokazujícími status studenta,
které studentům poskytují mnoho výhod. Všichni studenti mají povinnost
tuto kartu vlastnit, protože se jedná o průkaz studenta MVŠO. Karty opravňují
jejich držitele ke vstupu do učeben a dalších prostor MVŠO. Platnost karty je
časově omezená na příslušný akademický rok. Validační známku na další
akademický rok je možné objednat na sekretariátu školy. V případě ztráty
karty neprodleně kontaktujte sekretariát.

IS MVŠO

Jak se přihlásím?

Co kde najdu? Studentské karty ISIC

Kde najdu více informací?

Informační systém MVŠO budete využívat opravdu často. Kromě
známek zde najdete i studijní materiály k jednotlivým předmětům
nebo prostřednictvím Úřadovny vyřídíte jakoukoli žádost.

Přihlašovací jméno: UČO
Heslo: Obdrženo na zápisu (doporučujeme neprodleně změnit)

Bližší informace o Informačním
systému MVŠO najdete přímo v
nápovědě, ke které se dostanete
i skrze přiložený QR kód. Stačí jen
naskenovat fotoaparátem
vašeho telefonu.

Eduroam
Eduroam je bezdrátová síť univerzit a jiných vzdělávacích institucí,
která je dostupná i na MVŠO.

Přízemí
Orbis
InfoHUB
Knihovna
Studovna

První patro
Ióta (B2.230)
Éta (B2.231)
Tau (B2.232)
Zéta (B2.233

Ró (B2.331)
Fí (B2.332)
Ypsilon (B2.336)
Sigma (B2.337)

Druhé patro Třetí patro
Rektorát
Studijní oddělení

Vedlejší budova (Druhé patro)
Odborné ústavy

Přihlašovací jméno: UČO@studenti.mvso.cz
Heslo: x rodné číslo (bez mezer)

(Platné i pro účet na Microsoft Office.) Sledujte naše sociální sítě!

instagram.com/mvsocz tiktok.com/@mvsocz


